246 The power of AIR
CVAB-N/CVAT-N wentylator kanałowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
	· wentylacja mieszkań, biur,
	· wentylacja sklepów, barów, kawiarni, restauracji,
	· wentylacja sal szkolnych, studiów dźwiękowych, bibliotek,

pobór
mocy
max
natężenie
230V | 400V
wydajn.
max
poziom ciśn. akust.* temp. pracy
min | max
masa regulator ErP nr artykułu
wlot emit. wylot
[obr/min] [W] [A] [m3/h] [dB(A)] [0C] [kg]
JEDNOFAZOWE 4 BIEGUNOWE
CVAB/4-1400/250N D 1300 107 0,5  - 1280 49 44 50 -40 +60 13 TLR 15 DS/RVS-1,5 2018 41020325
CVAB/4-2000/315N D 1390 169 0,7  - 1820 53 47 54 -40 +60 13 TLR 15 DS/RVS-1,5 2018 41020335
CVAB/4-3000/355N D 1370 312 1,3  - 2800 58 51 58 -40 +60 30 TLR 15 DS/RVS-1,5 2018 41020345
CVAB/4-4000/400N D 1390 557 2,3  - 4210 62 54 60 -40 +60 32 TLR 25 DS/RVS-3 2018 41020355
CVAB/4-6000/450N D 1380 930 4  - 6140 64 57 63 -40 +60 46 REB 5/RVS-5 2018 41020365
CVAB/4-9000/500N D 1390 1289 5,5  - 7580 68 61 66 -40 +60 58 REB 10/RVS-7 2018 41020370
TRÓJFAZOWE 4 BIEGUNOWE
CVAT/4-1400/250N D 0,18 1480 116 0,9 0,5 1.230 50 37 48 -20 +40 13 falownik 0.4 kW 2018 41020525
CVAT/4-2000/315N D 0,18 1460 169 0,9 0,5 1.830 54 41 53 -20 +40 13 falownik 0.4 kW 2018 41020535
CVAT/4-3000/355N D 0,18 1430 251 0,9 0,5 2.660 56 43 56 -20 +40 30 falownik 0.4 kW 2018 41020545
CVAT/4-4000/400N D 0,37 1445 438 1,6 0,9 3.850 60 47 60 -20 +40 32 falownik 0.4 kW 2018 41020555
CVAT/4-6000/450N D 0,75 1465 747 3,0 1,7 5.620 63 50 64 -20 +40 46 falownik 0.75 kW 2018 41020565
CVAT/4-9000/500N D 1,1 1480 1347 4,4 2,5 7.900 67 53 68 -20 +40 58 falownik 1.5 kW 2018 41020575
CVAT/4-12000/560N D 2,2 1470 2093 7,3 4,2 11.100 69 56 71 -20 +40 82 falownik 2.2 kW 2018 41020595
CVAT/4-16000/630N D 3 1460 3234 10,3 5,9 14.640 72 60 75 -20 +40 113 falownik 4.0 kW 2018 41020607
TRÓJFAZOWE 6 BIEGUNOWE
CVAT/6-15000/710N D 1,5 970 1828 6,3 3,6 14.320 72 60 74 -20 +40 149 falownik 1.5 kW 2018 41020605
* pomiar z odległości 1,5 m od wentylatora
247www.venture.pl

Wentylator filtr
kanało-
wy DF
filtr kanałowy DF-K złącze prze-
ciwdrganio-
we ACOP
klapa
zwrotna
CAR-PL
przepust.
soczewk.
IRIS
osłona
CTI CVA-Nwkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 EU7
CVAB/4-1400/250N D DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm ACOP PL 250 CAR-PL 250 IRIS 250
CTI CVA-N
250/315
CVAB/4-2000/315N D DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 315 CAR-PL 315 IRIS 315
CTI CVA-N
250/315
CVAB/4-3000/355N D DF 355 DF-K 355 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 355 CAR-PL 355 -
CTI CVA-
355/400
CVAB/4-4000/400N D DF 400 DF-K 400 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 400 CAR-PL 400 IRIS 400
CTI CVA-
355/400
CVAB/4-6000/450N D - DF-K 450 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm - - - CTI CVA-N 450
CVAB/4-9000/500N D - DF-K 500 - - - - - - CTI CVA-500
CVAT/4-1400/250N D 0,18 DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm ACOP PL 250 CAR-PL 250 IRIS 250
CTI CVA-N
250/315
CVAT/4-2000/315N D 0,18 DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 315 CAR-PL 315 IRIS 315
CTI CVA-N
250/315
CVAT/4-3000/355N D 0,18 DF 355 DF-K 355 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 355 CAR-PL 355 -
CTI CVA-
355/400
CVAT/4-4000/400N D 0,37 DF 400 DF-K 400 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm ACOP PL 400 CAR-PL 400 IRIS 400
CTI CVA-
355/400
CVAT/4-6000/450N D 0,75 - DF-K 450 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm - - - CTI CVA-N 450
CVAT/4-9000/500N D 1,1 - DF-K 500 - - - - - IRIS 500 CTI CVA-500
CVAT/4-12000/560N D 2,2 - DF-K 560 - - - - - - CTI CVA-N 560
CVAT/4-16000/630N D 3 - - - - - - - IRIS 630 CTI CVA-N 630
CVAT/6-15000/710N D 1,5 - - - - - - - - CTI CVA-N 710
Numery artykułów
ACOP PL 250 40521830 DF 250 40520650 DF-K 450 40521750 EU7 | 315-450mm 40520840 CTI CVA-N 450 41022482-03
ACOP PL 315 40521835 DF 315 40520660 DF-K 500 40521755 IRIS 250 19527250 CTI CVA-500 41022482-04
ACOP PL 355 40521840 DF 355 40520670 DF-K 560 40521760 IRIS 315 19527315 CTI CVA-N 560 41022482-05
ACOP PL 400 40521845 DF 400 40520675 EU3 | 100-250mm 40520800 IRIS 400 19527400 CTI CVA-N 630 41022482-06
CAR-PL 250 40521050-01 DF-K 250 40521730 EU3 | 315-450mm 40520830 IRIS 500 19527500 CTI CVA-N 710 41022482-07
CAR-PL 315 40521060-01 DF-K 315 40521735 EU5 | 100-250mm 40520805 IRIS 630 19527630
CAR-PL 355 40521065-01 DF-K 355 40521740 EU5 | 315-450mm 40520835 CTI CVA-N 250/315 41022482-01
CAR-PL 400 40521070-01 DF-K 400 40521745 EU7 | 100-250mm 40520810 CTI CVA-355/400 41022482-02
filtr
DF
zest. filtr.
DFK...+EU